

טת-חילים קנות אשכ אומיות הבכור ארכס צאן בקצא טא חיל בשאור

הסיסמה הייטויים אריס" בת 50
מאת משה היצר (כוחו)

ביום הולדת מניחום אטויר, אל (מא), את בעל השמחה, כמספר ימי ההולדת טאו.
השנה יצטרכו אהרים לאויר, אגובה סמסמ 40000 נא, חמישים פקי, את הסיסמה
"הייטויים אריס" טעוצה אפי 50 טנה

אמור בן טני חצבים

החייצק היעוצה נכנס בי בטנה 1947. באילה מקיכה צנני במוצה הכאליג אמונה בוחיה
אנטי ביאני פ התא-אזוי. הימוצה אמקנה שהייתה ניסוי אמחנה כוחות האלור טא פהגנה
"הטנק" אל פני טני-חצבים האצו ובכמה אפי יהוטף איציק. האחסוכ במחן היה חמוכ
מאצו והיהטטולר הכסמט אל פסקו אנאץ.

נכנסת אמשכנו טא יהוטף איציק אמחנה או וואנטיו חצבי. פטאוק סטואיה, כי אפי מוכן אטת
~~אצו~~ אצו בן-אזויין ואלקט אל סאיו בקבלת מקניב אמאיש שיאל אסיץ אקולור הימוצה.
הימחה חטבו כל הנוגיה מחצבו טא איציק כי אפי מהיל קהו ומחצבת, אלאו כטע אצני אל טלי
והמחנה אהלני בהמ^{טיאונות} אק-אזויין, הם היו משונקויד אהאליין כייט אהם אסיק אפ אפ טנפ
אל הניחם.

לא מרגנה התאליג אהצוד אהוכיה חצבי כצנני נטנים ואין לי גלייה אהפץ אפי-אזויין.
הסביב אהם כי אפי אמאור הטצוה קקץ התא-אזוי, בשחצ הגעם הימאיה אהוי טא בן-אזויין
וטני יתסי-יניצוג יחוס בין מטמאניו, בליק אפ פאה בן-אזויין.
כהוכחה נוספת, בין המהקקים בחנכ, סביבת אהם כי פהאזי מאצ, טמה אפי פאה בן-אזויין
אקיסק המאוק אהגטו בקטקו-סונה אפי-אזויין. הקיסקטו הימנין פי בקס ואמרי: "טמאן מימחה,
מפצק אהולד ומפוצ אה, כי כל זמן טני-אזויין אל ימציג אל בקטקו-הסוצה הניקום הט אפי
יקבל חצבים"

מצינ בהסמטים הנהגת טא חצבי הימוצה הכאליג אמונה, נמאג אהיה טא כצ בן-אזויין ואמח אהלי:
"אפי צכיק אצני כמה נקול אפי בן-אזויין". פאה השנה הוצה והינינאיה, אל היססה, פהג הינה
הטמה בתוב ואמרה: "בסכני אקל אל אהכר זמן"

איתי אהבנו לצינונו של בן-גוריון בקומה השנייה והסכמתי לבן-גוריון בעתה מטבאים קצנים את
 נחלתנו הנשלח אמרנו הכוללת את כלנו. הוא העמידנו כי היה זה ונחמנו - חוק, כעטונו התאווה
 אכלו לא אלהי אלהינו ומה זאת הוא ניסה אטלוח את יצור ארבע כיוון ארבעים בנינו כיאנו
 הכיס ניב ומיצ חכמה אמרנו אהבה ביניים כיקור.

ביום 27 במרץ 1947 הוכרחה הוצאת את כלנו איתנו - אולי"ג בניקונו של יהושע טאנצ'ק, כאכילת
 18 מטוסים לבצור ואחרת חנוטים אתנו כסוף מנצי 1948 התחיל לקים חיל השליח הוטנאי. כעכילתו כוכ
 25 מטוסים קלים, כחנותים מסוע, "אוסטר", ~~אלה~~ "אלה הקניימטוים" המכונסותים לנחמנו מיני הכנוטים
 זכאי, אורנו והנשנו מחנש אמיטלוג האונו האלה תקינה
 הוטוים אלים"ג הוא ציין החתולהים וההכנה הקצנתה ומחטיגה הכוח האווני האומס, טכס צמו
 זכאי מחיניו של הצינכ זכאי.

~~המטוסים הנחמנוים בהכונותה של הטיסמה "הטוים אלים" נאלצו כוכ איתי כוכ בן-גוריון לצר
 בנות 1948 אטלוח בקימת את צמינת התקונה של החיל (כוכו כוכמו בלוח הכותב של זכאי) חיל
 הוטוים אלים"ג. 4 אורנו כוכמנו 1948:~~

~~" יצורו בלוח איתי שטין אים א נכחו, אלא שטין א הלוח. אתם הטוים איתנו צותנים את הטחנות של
 נחמנו השלוח א הלוח. אלא דך כחמתה אלא עם המטוים כוכה היה צמינתה. כוכים
 היה א השלוח צותנים אהיקוח הגאון היה צ"א הלוח אלה הטחנות
 כחמטים אתנו, בן-גוריון בלוח אלה, כ- הטוים חמטים אלה הטוים בלוח - הטוים אלים -
 כי איתם כותנים את הטחנות של נחמנו השלוח בלוח א הלוח~~

יום אחר בלוח זכאי טכוכ בן-גוריון הכוכ א הקומה הינינה ~~כוכ~~ הגער בזוקר ה-15 במאי 1948,
 תקבו מטוים "ספטימט" מצנים את טכה כוכ התי-אויב, כוכה איתנו שיתחו כחילת החוקצמו
 של שטר ונחמו צקים קטנים אטנה ומחמטה אוממס נהנא. יאני התי-הסככ נחמנו אטנה אטלוח
 א טקי-חיל אהינו צמינת הקצק הטחנה-אווני, שחמטה חמטה אורנו אכלו מטוס קוכ אתנו אלה היה
 איתי א חיל אצונש את החמטה האומינה הינינה. אומס חמטה אלה ינה באקצמו "ספטימט" טכוכו
 אצוכ הטכוכ זמון מחניץ, איר כי אתנו הטיסות נכאץ זכאי צ"ח.

האסימון - האוני. הקמת חיל אוויר אצל זמק צמח מאז בנאט מליניו והצנפים של הטובים אליס החלו אצלנו
 במימו. הוא ינצל גם כי באמה תקופה הטובים אליס היו אחי-מספר וחיל אוויר יקל ומתקן, אבל אקום
 אק זקק אים רבים מאומי-הנצח יצטרכו אצותי - האליכ ויהיו אמן-טואר אצותים נוספים באונ
 אף הקונץ. הוא ינצל גם כי באמה תקופה, בנאטיה הקמת המצפה, התנפה התאגדות בקב היצוא
 הייתה יכולה מאז אצ סמתי - הסכנה רבים אף אחת אהחצי בקב טעם הליך אג חטיעתו
 השבחה של חיל אוויר זמק ונצח טיהא צמח האש הטס אפי התחנה של צה"ל.

סמתיים נוספים פה הוואה של הסיסמה "הטובים אליס" הוסיבו ~~להוסיף~~ להצטרף הצבאי
 של 13 ב-21-אוניון 2 פתיח אמן מטבח התאפר של החיל הינו 1948 (צבאי נוסמו נצמח הנאטון של
 בטאון חיל האוויר מס. 1 טונוץ הספאמר 1948 =

" יצוב האצם אינו טאטון אויט אף נקרו, אלא טאטון אף הטלץ. אגם האליכאים נותנים אג האפטיג של
 נצחיות האצם אף הטלץ. אלא נק במחמה, אלא גם ביהיטאום, הכוכה תפיה אצנתר. בנוכח
 תהיו אף האפטיג טנתרם אהתאווה הטאון היקוני אף הטלץ אלוהר האנשור". בליים אמלוג,
 ב-14-אוניון בלצם אמנו כי האליכאים חייבים אלוהר הטאפים במגפ - ~~הטל~~ הטובים אליס - כי אנשים
 כמות נותנים אג האפטיג של נצחיות האצם אף הטלץ.

האורף בן טאוקיבסקי, מקצ חיל האוויר זמנץ קצט", נאחם אף מצינו של חיל האוויר בקב חיל צה"ל
 זמנץ זמנץ קצט", ארטס "בזקוטה" אסאכ בסוני בלווייה הכמטל"א מטה ציין, טאמל אצנתר:
 "בן, אלה המסקנות והלקחים שלי מהמחמה וזה יהיה מןתפ סכך הקצבות צה"ל: האטיח חיל האוויר.
 אמנו כק טכאן ואמנו-בן צנתנים". ניצני "הטובים אליס" החלו מכאן אקום אונ, ליציה, כרפויים
 ואצנה.

סיסמה "הטובים אליס" נאצה לפני טז טנה, אבת-הטמח, הכניסה אהיג הככוס הצבאי, לו נכנס בטאון החיל,
 טאני הייג אונכו הנאטון. היה זה באמן מימי הקול האזרחים, נאט היתות, ממול אביג-הככוס אהסנה
 טמפטיני אמרנה במהקצנה החיל.
 אאז זה קכה.

חשתי כי המוצה פאטט אאט אטימי, מתבוננר בין התאים האכוכים זכך החאה אהיחלוצ אה
 הסיסמה. ציכו-האיצה בכאטי נמטכו זמן קצכ, אלא מכאוקים איו צכוקת אפינול. הסיסמה "הטובים אליס"
 הבהיקה בכאטי, הבריכה, נאצה ויצאה אלוהר הקאם, אונ כהטם האיצה ההסנה. זמן ~~שה~~ שהיג
 אה הנקיון אסיסמה, נצית אבוט קסכככאצה, כככי שהמחה אא תוכל אהנח אה מהנאט.
 חייג אמה... הטל האמה והגמ. טב אג הסיסמה טהמטה פהמה בג דאמי-כאטה וזו קיבאה מיג

ציון סו, 23101 כמספר האולטימטום המוצג את הסיסמה.

מסקנתו של האנדרטת האולטימטום צינור וינמן הגובה איבד מהסיסמה, שימח אותה מייצג והוסף: "אלא אנחנו אי-שם אלה ביקורת מהיום לצד אמת. אנשים לא זוכים את התקופה בה חבלה לא יצו להתלשט, והיינו זכק אמת נשלי מביית ספד אביית ספד, מחוטה אמוטה. חלק מגזול. הוא האנדרט זוכים את היותו זכק אמתן את המסקנות בקן הים חיו אהטאכ בחיל. אנשים חתנו טהטאכ הנכסל כזכ בא וצטו זכק אהקים בית ואלאצ".

היה היותו של אפר וינמן העיפה אמנים כאלה, שהסיסמה קיבלה איצו אינסה מחתמת - הטובות אלים והטובות אלים. התפס את הסיסמה, והטענה "אלימות" צוננה את צמחן ומחמן של הכותבים, טהטאכ זה סיסמה סקסיסטית פועלנית. הסיסמה המיומנת הצלת צוניה כאלה מחברה בקנז בניה החין היטה מנפשא צד צמחן - ~~נשחך~~ אכן וגאו הסיסמה המחמת תפכה מטפלה זכטו זכט אמתן. התקטנה אמת את הסיסמה, והטובות אלים והטובות אלים" אצאת בהתאם אנשינוגן והתאמת של הנישים

ביצורים רבים נאלכו פולמוט טבת בתים רבים ביטטאל, נקרת טנוטא, "הטובות אלים והטובות אלים" אצאת הכורק, טכא אהתקוטטווג מילולות כהג, אצנוצז אוקסיים טלא צקט במהרה זוכות אהט אטיבה של הסיסמה, טהיה אי צם קצין בכיכ בחיל-הים, התכס הקצין ואלה זכלים: "שאה בשאת חוטב טורק הלייסיים אביים ז" הוא התכס שנתיים, כשהטעמי או פלווייר קנוצה מייננית, כי בקנץ זה חיברת אים סיסמה אמת הים. "בט נטאע!" הוא מיהב אהטב בסקנות, כשצצצצ צצצ אמתב אמתב הכפי טלא נפאץ בי ואמרג און: "הטובות אלים!"

אלא מייננת השמות של הסיסמה "הטובות אלים". היא הייתה טבל כהיה טא אצטי-אקצווג טטצו כי טת חוזים דעמיתא טאה, מיוצוג מילולות כהטאכ ככל טחאר הצמן. היתה הסיסמה אהות טג ~~אצת~~ חיונותב בקבוצה ביחודו של חיל האויר, כאשר צעיונות רבים החלו ניהוים אהות סככ אלוסה, נהיה טלא הייתה קיומת אמת כן. ככל שצצקו אליו יתכ כצניו-לייסיים חנטיים סטוחו קושי-הליסי, כק חלק וכתת הקיטכוג א הסיסמה, שהככה בסוגו של צכ אצס צאן ככא קציבוכ, שהחין את הסיסמה זככטו והככ בצמתי ובחיונותה אחיל האנדרט בטאוס צווג - אונד אקיקך אהתצוג העלפה-האלינוג בין הציונים

הטעם 1961, כהנה אמת טהטיה את סיסמה "הטובות אלים", התצונכ ויכח נקנז בין החמוכות אמתן אמתן צ"א אהו כהנמכ אמו כהטוטטייג "זא, יקלונ האנדרטטיה קצונית, טחטה אצניכ א האליטימטא של הסיסמה

ההטובים אלטס", בטלחה שהצטא והטנור הצטאוי הם "מכשירי" משוגים אקומה טא המצתה - אק טון אנאלר
קהם לוק מן הלוכים המוסכיים החייבים להצמח חיי לם.

בתגובה פונסם צמן אלתרמן מאמך בלוימן הצגכ" (17.3.1961), שזו היקנ בתחילתו אג טילחניו טא
וטרטלנייק, כשהוא מאסור אמלחה אג תקבולה טא הסיסמה. במאמכו כולג אלתרמן בין היקנ:
"ניתן אטך כני הנסמה טא סיסמה זו הו יטלוס בהחלט לעכוס במקום הטובים אלטס" לש הטלויליק אלטס,
או הטובים אלטס" וטלזא הצג, טכן אג התקנה "טובים" קולן במינה רדה היקנ הצולילי טנינה
לבין התנה "טס", כצכ סיסמה המסתיעלג בשחצן. מוכז ~~אטלחניו~~ אטלחניו וטלחניו
יגכ אהיקל"ט" ואל - א - ה - כ - כיוון שזממנו ~~מחלה פנו' דלטרטלנייק~~ נשכ אגה סיסמה לטוקים
יסוגים מתקום בהחשבה טא המוסכ, נאלו ככל זלג אטלחניו טלחניו פסולה הסיסמה הצמל
מחיתה לצמח

אג התעצבלי אסוסמה הטובים אלטס" מסוכ כקז" וטרטלנייק כק:
" כוונת הצגים הו אומכ כי הטובים המחיתה המחילה ומחיתה זקוקים לעולם טא מוסכ - וזו המחילה
טא התנה טאה - אכזו אלטס. כולמכ יט טאן קטוק בין טינה מסויים לבין הכמה הקצבה טא המחיתה
לש קטוק זה מטומים צגכ. יט אקצבל הצלה לעטילת בין הקנה אהכח אטלחניו אקוקן טא טאה.
בהקנה אלטס הו הקנה אהכח. יטליו ההקנה אהקטוקן הו הקנה אקוקן המחלה מהלכ טא
חייאצק אטוק יחיה.

ההקנה אקוקן המחילה בינה אג המחלה

" אין ספק שהטובים אלטס" הו אג הסיסמה הטובים טלחניו בלוייג". קולן הכנסמטי מטה
מלומים ומסמיל: הו קליטה, אטכטטיביג וילוג קונטרסיה חובית. הו מקינה אה הצטיינה
וממלח מחנה טא הטובים אלטס - אט מילטס הו טאה. אטל אט מכי אט סיסמה טאה טאלחניו
צגכ כזה אטלחניו. קמחין נטמן בטיקל הצולמל בצמח נטמן. הקמחין הצה מבייק כג טיניט אכזולג".
הקנה המחמית אהימסכו טא חו הטלחני, ~~שמה~~ במכה נקצה גר 14 מחכות, היסטולוגיים קנינים
כביכוס במלומים וכונייק צגכיים, אג אטנה האינויים טלחניו אג צמח טלחניו חו הטלחני. במקום
המחמית מתק הקטנה קלחה הקנה אג הסיסמה הטובים אלטס" טניסמה לעגיה אג הצגים הטלחני:
" ה 1961 נולדה הסיסמה המחשמה והמחנה ביגכ לע חו הטלחני, טלחניו אהקנה אג ההקנה צמח אקוס-טס.
צמח הולחניו אה הסיסמה טיכה אמטה (פומי) ~~הכז~~ הכז, טוקן במטק טינה רגול אג טלחניו חו הטלחני.
הסיסמה הטובים אלטס" הככה לע הטלחני אמוטע נכצמל אטלחניו וסייחה אקלן אג צמחון כצוק,
במקום אטלחניו ומצויינות"

האורף שיתן דן אליהו מן הקצו חיל האליב אן צבכ נטאל ככאלון אולם חיל האליב התמושיז, הטם הסיסמה
היטובים אס"ס" לצנין ראוטיג.

ההארט כ"ן, הוא השיב. יש מקום אן אןטיס אינטרמיס עם במקומה אמינים, אכלא פה לא מנתיג מהצנקה,
שאלה המשותפים בחיל האליב, יהיו מהאליבאר הטובה במגד ויצבו אהצורה מתאימה. אןי מאמין
מאמין טאסיסמה, יש לוח מטיבה בייחוד אןציונים. אןטיס אורגניזם אהשטיין אקטורה נצחית. מהאליבאר
שאני מקבל מהיפוקסום אים מתגייסיה זאצותים, הסיסמה הצגה אןצין תקרה.
ביתקונה הנוצרה אהמאמר טגה הימים. מיגד המטיוב אהשטיין אןציון הנוצרה טג בטלון חיל האליב ארטינו
ישל הסולונים, זו היטיב אהאבאר הטובים אהים במיתנים אהמנאר אנה בטיונו בין התוכ:

המבט באטוני קצת קטב אהטין
במבט באטוני הן כאל לא אהמין
שאומה היאטיג טאן אנטו ארציו
חלומה האמצ הוא צאצו: מינו

שבנאץ הבה בין ביצתה ארצונה
הון תאנכ ציכנוניג כווי אנה
כל אבה הוא אהמג בשמים אנטו
זאטג אמיג אן מינו טא צנה.

הנאים הכ הצורים טא יצחק נבין ז"ל, אלתכ ניצחון ז"ל באהמית טגה הימים הוא ~~הימים~~ הסיסמה, הטובים אהים"
במאנו:

" תמיצ תענו אה הטובים פאמג אסונאט טא ז"ל בטאנו, הטובים אהים, זכה היטוב טהכך אהמג. אלא
היטוני דק אהחנה. היטיג אכטיבון הכפיים. היטוני אכך, יחל מנה טיהו טייסין מסטלום אהדים אהכל
חילוג האליב טא אנצל מנינוג ועק טענה סנוכאר, תייבים הם אהמג קצו, איפס טא טאק אהסני, ארטיג
טא טוב אןטיג."

הסיסמה, הטובים אהים" הבה ככ אהמג אהמיון כמילי ככל בייטטאל. הסיסמה הבה אהמג אןטיג. אהשיח
היאמאמי והבה אהמג אהמיון. סיסמאג חכמה היטובסוג א הסיסמה, הטובים אהים" היחלו אהמג פטוק היכנסוק
כשטיג, אהמג אהמג. מהסיסמה נאקה המלה, הטובים" אכך נוצרה תמונה כי ככל טגה א מנתיג - תייג אן
בחיל אהמג.

קייכניט טא סיגנאר סחיון כנסם אה הסיסמה: "הטובים אהים אהמג אןציון". צצו אה סיסמאג כמנו:

והטובים אלו הם הנתיב "והטובים מקיימים נשם בקרבן..."

ואת הנצחית, היא הסיסמה "הטובים אלו הם" יצאו גם ימינו והנצחית את הנהגתו בנתיב בסיסמאלי כמו:
"הטובים אלו הם" ו"מקיימים אמת" - אקונס חוקים. הוצא בני סוציאל יזכ סיניג טינים יחם הכתוב
"הטובים אלו הם" וסיסמה זו כשהם גם את אלה של נתיב טינה בטייה "אל תנהי הנסר",
"... אל תנהי הנסר וכלבים/אובי הכוח בלבים/קוצים והטובים/כני-נטר יגביהו חור..."

אמן החבר הסיסמה הטובה ^{בליגה} אטיס, הפיק חיל האליב אמ מסכ הסטים הגבול ביליג בין חילוי צדף. בין
הסטים הוא: "הכק אטיק" ו"הקלם הגבול" ו"הגובה 40,000" ו"גקצ המה" ו"ילט טילג בונ" (אסס)
באיקמאש אל מחמיר טמ היטיב באיב) ו"קוצר מטימה ספ" ו"המס הגבול" ו"נרביים"
הסטים "הגובה 40,000" ו"גקצ המה" זנו בטוגה = 60 כנסים נאטוי, כנס כנר יזכה
בנטיגליב בצננה אסטי תאנה וחל.

האח הנסטיגליב האלה נשטיג אל יוכי גאטונין קוסמונאט סו גיטי, האצב הנאטין בהיסטוריה טליה
בחלז והנאטין טחע סגוב כצוב האנץ. ~~הנאטין~~ הנטיה ימו טאלת אלתי האס אנטי אחטי בחלז
והוא חייק והטיב: "כן, בהחלט אנטי, אבל אנטי גם אלתי". כקצוב טינה אחת נהיג יוכי טאטנין בטיגטימס.

טיג-היטיב קלצב, הטובים אלו הם, גנו אחיבן במטי טנים כצוג אינ-סכוב טל היטיב, וינטיב, הצבונג
ומחמיר-מחמיר. טגי היטיב אלה חנכו אלו טל העינז בטנץ, היטיב ^{קטג} ~~הנטיב~~ והיטאו את יצנן האטיב
זנתי והחבר ההכנה התאונה בץ וזנהיב טובי העינז אלו טל צוגי-האונ ובקנץ
טל החיל.

טיג-היטיב אלה חנכו ככ 50 טנה ויצין לא נס אמן, בהנכך אמלגן אינן כפי כל. טגי-היטיב
אלה זונמוג אנו אהויב איננו אטימם בנאטין ובהקרה אהויב ^{הטובים} ~~הנטיב~~ אל חונגן ובחנטיב טל
חייבם היטיב קימנו וכוונתנו.

"הטובים אנשים בתור" ו"הטובים מתקנים נשים בקרבן..."

אחת הנחותיה של הסיסמה "הטובים" היא "יש לנו את יחידת היתר צבאית אחת בצה"ל בסיסמאל" כמו:
"אחתי אלת חיים" ; "מקומך איתנו" - אקונוס חוקרים. היצחק צני סנצנטון ילכ סיצנתר טינים תמר הכתבת
"הטובים" אסיסמה זו כשהם של אלה של נאמי טמנ טנתנה בטייה "אל תני הנסר";
"... אל תני הנסר רבנים/ אבנים הנוח בלבים/ הלצים והטובים/ כני- נטר יגביהו דור..."

אמון החברה הסיסמה הטובה ^{בציבור} "הטובים" היא ^{ההיקף} חיל האוויר אמ מסכ הסרטים העצום ביותר מן חיל צה"ל. בין
הסרטים הוא: "הצנחן איתך" ; "הנעלה העצום" ; "הגובה 4000" ; "הקרב המתכ" ; "ילא טעלה זונת" (אל סט)
באקראי אל לחומר טמנ הטובים באוני) ; "הקרב מטייה ספ" ; "המטס העצום" ו"תנני" ;
הסרטים "הגובה 4000" ו"הקרב המתכ" זנו טעלה = 60 הכנסים טאטוניז, כנס תר ילצה
בכסילים בלנתר אסטי תלנה וחלל.

האחד הנסרטים האלה נשמע אל יאני אאטונין קוסמונאט סו היטי, הלצה הנטון בהסטה טליה
בהלל והנטון טחם סזוב נצוב האנץ. ~~ההסטה~~ דנטייה ימו טאלנ אלנ האם אכטנ לחיל החלל
והוא ח"ק והטיב: "כן, בהחלט אכטנ, אכל אכטנ של אמל". כצנז טניה אחצוג נהיג יאני טאטונין בטייה מוס

טני- מילים בלצו, "הטובים" אסיס", לכו אחניקן במחק טנים כזוג אינ- סכונ של מילים, ויפטים, הצבנול
ומחלקי- מילולוג. טני מילים אלה חנכו אללו של הענז בטנל, הרכטו ^{בטסר} ~~הטובים~~ ומיליון אל יאנן כאטנ
זכמו והחצנת ההכנה התלומדית בלם אלניכר טובי הענז אלמל אל טנולר צולג- האונ וקניקן
של החיל.

טני- מילים אלה חנכנו ככ 50 טני וצנין אל נס אמון, בהנכ אלמלן אטוני כפי כל. טני- מילים
אלה זכמו אלנו אהויק איתנו אטמייס דנטון וקרקרה אטובים ^{הטובים} ~~הטובים~~ אל חנולנ ובלחנניס אל
חייים אינני קימנו וכוותננ.

אמסכר

כורה בן-גוריון שכתבה למורה.

הטכנות הלמודי בין אישיהם אמר שחם בן-גוריון
 הביאה את בלה בן-גוריון להקצין בכל הקונה אמר.
 מצי כמה ימים, לאמר הושיטתי אתה לאמר, הטל הייתה
 אמר אלפי איב טלוק בית, מחיינת להביאות ואמרת איזי, אכז אמר
 משה בתל האמר אהרן אכל דמוס שלי האמרת. קרב דמוס
 בן-גוריון כל היה סמפ"ל מטכנת וטכאל.
 כורה דקנה נקבת עם אמר צמותה של איזי. כאלט אטע ביתה
 חוכמת א המצננה איב בית בן-גוריון. פאלה שהייתה דומת בקמולת
 איב הטלוק, לקבע המטקה על הטלוק, הייתה לולכה את אמר ובלאמר
 אמר צין ~~ב~~ בנטיס כתיים בטאמו על הילב ואל אמר צין אטע
 במסינת וטכנת.

באת הקמים לצנה פלה אמ אטע עם ~~אמר~~ אפ"ל ^{קני} לרונן המטלוק ואיב
 טאלה אמ רונן טכצבירה א הביט טמאמורה:
 "יוציליה, מי אר במית הצדה"
 רונן המטכוס, המצנן בצמקה ולא היסס להגיב ~~במאמר~~ בהסקנות: הטלוק!..."

יחסים מצוינים לזו כאלה בן איון
אזני כהיכרה נוספת...

בן-איון רואה כי אצל היחס בין
אזני איון מצומצם בהסתמך...

..טול-איון בן 12 משוסים

אזני ייבוא ממט 1944

אזני יורה בספיט-באן

אזני יואי אחז באזני...

האסימון באיון נכלל אצל-איון

אזני ציב בן-איון נאקת...

אזני ציבין איון סכני-היצו בוא

אזני האלוף בן טאקטיקי...

ציוני-בליבה טא סיסמא היטלוגית איון

אזני יסימא היטלוגית איון...

האלוף איון איון אהבה אצל האל

אזני ימקרב היל האיון...

האלוף איון איון איון איון איון

אזני היטלוגית איון איון איון...

סיסמא חכמה איון איון איון

אזני איון איון איון

בסיסמא-טקט בניהם איון איון איון

אזני איון איון איון איון איון...

זכור ונקב בין אלהים וברוך שם כבוד

אלהים קדוש וטוב, כבודו...

~~הוא יתברך ואלהים יתברך~~

הסיסמה - מטע ויכר אלהי האלוה

אלהים זכור זכור המאמץ והיוסבן...

הסיסמה כוח מטיבה וציונות

אלהים האלוף אינו בן אלהים...

האמת האמת היא חובת כל

אלהים זכור זכור הכבוד...

יזכור כל מיני הסיסמה

אלהים זכור זכור זה-הזכור...

קטובים אלהם והלכות אלהים...

אלהים זכור זכור הסיסמה האלוהית דתים...

הזכור אלהים אלהים אלהים

אלהים זכור זכור הסיסמה...

טוב אלהים אלהים...

אלהים זכור זכור אלהים אלהים...